In caso di decadenza verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte e giustificate da 
regolare Timesheet. 

Art.3 L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 1.800,00 (milleottocento/00) comprensivo dell’IVA  se dovuta. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale,  per l’importo complessivo di € 1.800,00 IVA inclusa sul 
PROGETTO P2.4 TEATRO  che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs.